
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 4 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 24.75
2 3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 25.75
3 6 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 25.95
4 5 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 26.06
5 2 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 26.40
6 7 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 26.50
7 8 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 26.54
8 1 PITTAMIGLIO Marco 1993 ITA Genova Nuoto 26.64
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Serie 2
1 4 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.05
2 5 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 27.42
3 3 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 27.49
4 6 GHEZZI Edoardo 1994 ITA Chiavari Nuoto 28.62
5 2 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi 28.89
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 24.75
2 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 25.75
3 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 25.95
4 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 26.06
5 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 26.40
6 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 26.50
7 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 26.54
8 PITTAMIGLIO Marco 1993 ITA Genova Nuoto 26.64
9 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.05

10 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 27.42
11 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 27.49
12 GHEZZI Edoardo 1994 ITA Chiavari Nuoto 28.62
13 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi 28.89
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